[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2024                                                                                    № 454
г. Новоалтайск
	06.12.2021                                                                         № 2253

г. Новоалтайск

Рассмотрев протокол общественных обсуждений от 22.02.2024                       №3/2024 и заключение о результатах общественных обсуждений от 22.02.2024 по проекту межевания территории, расположенной северо-восточнее земельного участка по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, город Новоалтайск,  ул. П.Корчагина, 19/1, руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Уставом городского округа город Новоалтайск Алтайского края, утвержденным решением Новоалтайского городского собрания депутатов от 28.12.2021 №84 (с изменениями от 20.12.2022 № 36 и от 20.06.2023 №32), постановляю:
1. Утвердить проект межевания территории, расположенной северо-восточнее земельного участка по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, город Новоалтайск,  ул. П.Корчагина, 19/1 (согласно приложению к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наш Новоалтайск» и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Бондарева В.П.

Глава города
 В.Г. Бодунов
Об утверждении проекта межевания территории, расположенной северо-восточнее земельного участка по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, город Новоалтайск, ул. П.Корчагина, 19/1